PAGE

[image: image1.png]
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.12.2018

             № 181
с. Лемпино
О стоимость услуг  по погребению
В соответствии с Федеральным законам от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14.04.2012 №137-п «О Региональной службе по тарифам Ханты- Мансийского автономного округа - Югры», на основании письма Региональной службой по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.08.2018 №47-исх-1125, п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению муниципальным казенным учреждением административно-хозяйственная служба «Север» согласно приложению.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальном средстве массовой информации органов местного самоуправления – бюллетене «Лемпинский вестник».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                  Н.Н. Фоменкина

Приложение
к постановлению администрации

селького поселения Лемпино

от 28.12.2019 №181
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению муниципальным казенным учреждением
административно-хозяйственная служба «Север»
	№

п/п
	Наименование
услуг
	Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, рублей*

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	288,00

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2 949,00

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	2 021,00

	4.
	Погребение
	3 294,00

	Итого
	8 552,00

* Услуги НДС не облагаются в соответствии со статьей 149 Налогового кодекса Российской Федерации